bere (h. e. non occidisse) quasi diem integrum: Hoc enim sibi vult; *Et non festinavit occumbere quasi diem integrum.* Verbum *אָ* non semper dicitur de Velocitate vel Festinatione, sed aliquando etiam de Appropinquatione ad lacum, veluti cum dicitur; *כִּי אָז לָךְ הָרָא אֶרֶץ*, Jos. 17. 15. Sic hic dicitur, quod non appropinquaret Sol ad occidendum, & abscondendum se sub terra, per diem integrum, h. e. per 12. horas, quæ faciunt diem integrum, exceptâ nocte. Dum ergo dicitur; *Et expectavit Sol*, narratur, quod quieverit Sphæra post orationem Josuæ, donec Israelitæ perfecissent vindictam. Quod additur, *Et substitit Sol in medio cæli*, fit ad indicandum mensuram temporis quo quievit, quod sc. substitit in medio cæli supremi istius supra Zodiacum, neque properarit ad occasum; & quod hoc totum durarit quasi Diem integrum. Hic verò in istis verbis *וַיַּעֲמֵד הַשֶּׁמֶשׁ* non fit iterum mentio Lunæ; quia nihil aliud hic voluit indicare, quàm, Solem fuisse supra Horizontem, neque infra eum demersum fuisse: quod non competit Lunæ, quæ fuit in ascensu: deinde, quia motus ejus dependet à motu Solis, inde scimus, quod de cessatione motus Solus dicitur, etiam referendum ad Lunam. Et sic solutum est *Dubium tertium, quartum, sextum & septimum.*

*Et non fuit sicut dies illa ante eam, nec post eam, in qua obediret Jehovah voci viri: Jehovah enim pugnabat pro Israël.* Vult dicere, non fuisse similem diem, vel ante vel post eam, tum quoad magnitudinē victoriæ, tum quoad præstantiā miraculi; præsertim cum omnia hæc facta sint per preces Josuæ. Hoc enim sibi vult: *In qua obediret Jehovah voci viri.* Et ne quis hinc existimet, Dignitatem Prophetiæ ejus majorem fuisse, quàm Mosis, idcirco additur: *Jehovah enim pugnabat pro Israël.* Vult dicere; Hinc non evinci dignitatem & præstantiam Josuæ: non enim propter ipsum factum esse hoc miraculum: sed Deum pugnasse pro Israele, & propter ipsos substituisse Solem in expanso cælorum. Quod convenit cum eo quod dixi de Miraculis, illa non necessario docere de Præstantia Prophetiæ, sed de Necesitate temporis, & Merito accipientium illa. Ex eo autem quod hic dicitur; *Et non fuit sicut dies illa, ante eam, nec post eam*, elegantem eliciunt Rabbini nostri allegoriam; videlicet, non fuisse unquam similem diem, ratione Longitudinis sed, sine pari fuisse. Nam quamvis crederemus, Miraculum Tenebrarum, quod fecit Moses in Aegypto, itidem contigisse per Stationem Sphære cælestis, tamen illa non fuit facta de Die, sed Noctu; unde non Diem, sed Noctem longam effecit, & privatio fuit lucis. Et sic solutum est quoque *dubium octavum*, & ostensum, Verba textus non negare, Factum esse hoc miraculum in corpore cælesti.